La Trattativa diretta sul MEPA non obbliga la stazione appaltante alla stipula successiva. La stipula
avverrà a insindacabile giudizio della stazione appaltante. 

OGGETTO

1. INDICAZIONI GENERALI 
L’importo  dell’affidamento  per  la  realizzazione  dei  percorsi  è  stimato  in  euro  €  6.300,00
(SEIMILATRECENTO/00) complessivi e comprensivi di IVA se dovuta. Il valore dell’affidamento è a
costi fissi standard (UCS), così come da disposizioni ministeriali al riguardo, pertanto non sono previste
offerte  a  ribasso.  Verrà  presa  in  considerazione  soltanto  l’offerta  tecnica  presentata  dall’operatore